
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución VERA, Ana B. - EDLE

 
VISTO:

La nota presentada por la Secretaria de Posgrado, Dra. Graciela Ferrero, en la que solicita la
rectificación del Acta N°00168 del Libro 00012 de fecha 14/05/2018, correspondiente a la
asignatura “Didáctica del Plurilingüismo (Cód. 08EDL)”, dictada desde el 23 de octubre al 20 de
noviembre de 2017, en el marco de la Especialización en Didáctica de las Lenguas Extranjeras
y, en donde se omitió asignarle la calificación de 10(diez) a la alumna ANA BELÉN VERA,
DNI: 34103940, por estar en condición de “alumna pasiva” y sin presentar matriculación anual
 en el sistema de registro informático SIU Guaraní.

 

Y CONSIDERANDO:

         Que se debe corregir dicho error.

         La reglamentación vigente.

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Autorizar a Oficialía de Posgrado a elaborar una tercera acta de primera evaluación
correspondiente a la asignatura Didáctica del Plurilingüismo (Cód. 08EDL) de la Especialización
en Didáctica de las Lenguas Extranjeras para incluir a la alumna ANA BELÉN VERA, DNI:
34103940, con la calificación de 10(diez).

Art. 2.- Comuníquese y de forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-74-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 19 de Febrero de 2021
		2021-02-18T11:26:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-19T09:28:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-19T09:27:18-0300
	GDE UNC




